

Umbraco Intressenter ApS
Buchwaldsgade 35, 2., 5000 Odense C

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 54 42 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

Martin Henricson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Umbraco Intressenter ApS Buchwaldsgade 35, 2. 5000 Odense C CVR-nr.: 42 54 42 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Henricson, formand Torben Frigaard Rasmussen Gustav Wilhelm Lagercrantz Per Ivansson Youtse Sung
Direktion	Kim Sneum Madsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Umbraco A/S, Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i det danske softwaresekskab Umbraco A/S, som udbyder diverse open-source softwareløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -100.000 kr. mod -38.720 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -151.453 kr. mod -51.840 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-100.000	-38.720
Øvrige finansielle omkostninger	-51.453	-13.120
Resultat før skat	-151.453	-51.840
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-151.453	-51.840
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-151.453	-51.840
Disponeret i alt	-151.453	-51.840

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		248.074.325	227.682.344
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>248.074.325</u>	<u>227.682.344</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>248.074.325</u>	<u>227.682.344</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		23.061	198.161
Omsætningsaktiver i alt		<u>23.061</u>	<u>198.161</u>
Aktiver i alt		<u>248.097.386</u>	<u>227.880.505</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		60.849	53.859
Overført resultat		248.026.537	219.668.646
Egenkapital i alt		<u>248.087.386</u>	<u>219.722.505</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		0	8.148.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>8.158.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>8.158.000</u>
Passiver i alt		<u>248.097.386</u>	<u>227.880.505</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	13.859	218.271.810	0	218.285.669
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-51.840	-51.840
Overført til overført resultat	0	-218.271.810	218.271.810	0
Egenkapital overført til reserver	0	0	1.448.676	1.448.676
Egenkapital 1. januar 2022	53.859	0	219.668.646	219.722.505
Kontant kapitaludvidelse	6.990	28.509.344	0	28.516.334
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-151.453	-151.453
Overført til overført resultat	0	-28.509.344	28.509.344	0
	60.849	0	248.026.537	248.087.386

Noter

1. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
